
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la legge 9/5/1989, n. 168; 

VISTA  la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto D.G. prot. n. 130211 - rep. n. 1771 - del 12/10/2018, con cui è stato bandito il 

concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato a un posto di categoria D, posizione 

economica 1 area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze legate alla 

progettazione, realizzazione e gestione dei laboratori didattici di Fisica, alle attività finalizzate 

all’orientamento in ingresso per i corsi di laurea del Dipartimento di Matematica e Fisica 

dell’Università degli Studi Roma Tre, alla divulgazione scientifica e alla Terza Missione (codice 

identificativo concorso: DMAF1D1T18), pubblicato mediante avviso sulla Gazzetta Ufficiale IV serie 

speciale “Concorsi ed Esami” n. 81 del 12/10/2018 e in forma integrale all’Albo Pretorio e sul sito 

web di Ateneo in pari data; 

VISTO il decreto D.G. prot. n. 158456 - rep. n. 2131 - del 6/12/2018 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi al sopraccitato concorso, trasmessi con nota prot. n. 40046 del 27/03/2019. 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

 Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato a un 

posto di categoria D, posizione economica 1 area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, 

per le esigenze legate alla progettazione, realizzazione e gestione dei laboratori didattici di Fisica, 

alle attività finalizzate all’orientamento in ingresso per i corsi di laurea del Dipartimento di 

Matematica e Fisica dell’Università degli Studi Roma Tre, alla divulgazione scientifica e alla Terza 

Missione (codice identificativo concorso: DMAF1D1T18), pubblicato mediante avviso sulla Gazzetta 

Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 81 del 12/10/2018 e in forma integrale all’Albo 

Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari data. 

 

Art.  2 

 Viene approvata la graduatoria generale di merito, formata sulla base del punteggio riportato 

nelle prove scritte e nella prova orale e tenuto conto di quanto disposto dal DPR 487/1994 e dalla 

L. 68/1999, nonché dal D. Lgs. n. 66 del 15/03/2010: 

 

N. CANDIDATI 
MEDIA VOTAZIONE  

PROVE SCRITTE 
VOTAZIONE 

PROVA ORALE 
VOTAZIONE FINALE 

1 DE ANGELIS ILARIA 28/30 26/30 54/60 

 

Prot. n. 47096 Rep. n. 712 del 17.04.2019 

 
Area del Personale 

Divisione Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone 
 

Prot. n. 0047096 del 17/04/2019 - [UOR: DIVPTAB - Classif. VII/1]



 

 

Art.  3 

Viene approvata la seguente graduatoria del vincitore, tenuto conto di quanto disposto dal 

D.P.R. 487/94, dalla L. 68/1999 e dal D. Lgs. n. 66 del 15/03/2010:  

 

N. CANDIDATO VOTAZIONE FINALE 

1 DE ANGELIS ILARIA 54/60 

 

 

 

 Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente 

normativa e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Pasquale BASILICATA 
 
 
 

 
 
Il presente provvedimento, conforme all’originale, è conservato presso gli archivi della Direzione Generale dell’Università 
degli Studi Roma Tre 


